
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

27.12.2024 м. Київ № 1489 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
31 грудня 2024 р. за № 2052/43397 

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу Міністерства 
розвитку громад та територій України від 06 грудня 2024 року № 1432 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до Змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства транспорту та зв'язку 
України, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 06 грудня 2024 
року № 1432, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 23 грудня 2024 року за № 1977/43322, такі 
зміни: 

у підпункті 1 пункту 1 слова "абзац шістнадцятий", ""наведеному в Законі України "Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні"", "", термін "бойові дії" вживається у значенні, 
наведеному в Законі України "Про оборону України"" замінити словами "в абзаці шістнадцятому", 
""наведеному в Законі України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні""", "", термін 
"бойові дії" вживається у значенні, наведеному в Законі України "Про оборону України""" відповідно; 

в абзаці другому підпункту 1 пункту 2 цифри та слово "1.2 та 1.3" замінити цифрами "1.2, 1.3"; 

у підпункті 2 пункту 2 слова "у тексті Інструкції" замінити словами "у тексті цієї Інструкції". 

2. Відділу технічного регулювання на транспорті забезпечити подання цього наказу на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку. 

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 
Міністерства розвитку громад та територій України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Сергія Деркача. 

  

Віце-прем'єр-міністр 
з відновлення України - Міністр 

Олексій КУЛЕБА 

 

 


